

ใบเสนอราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

โครงการ ก่อสร้างระบบประปา หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฐานถังคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเดินท่อเมน ประปา พีวีซี Ø3 นิ้ว ระยะทาง 20 เมตร มาตรวัดน้ำ 3 นิ้ว	81,606.03	
2	งานติดตั้งหอดักเหล็กทรงถ้วยแชมเปญความจุน้ำ 20,000 ลิตร สูง 30 ม.พร้อมติดตั้งตู้คอนโทรล พร้อมอุปกรณ์	364,870.00	
3	เครื่องสูบน้ำซัมเมอร์ส ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมท่อสูบน้ำ พีวีซี ชั้น 13.5	40,660.00	
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	รวมทั้งสิ้น	487,136.03	
	รวมเป็นเงินงบประมาณ	487,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		

ลงชื่อ .....



(นายสุรเดช สมบัติรุ่งรอง)

กรรมการผู้จัดการ



สรุปราคาค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ประเภท โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 443 /2565 ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2565

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	62,504.62	1.3056	81,606.03	
2	งานประเภทงานทาง				
3	งานประเภทชลประทาน				
4	งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	อื่นๆ				
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-		-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า .....0..... %				
	เงินหักประกันผลงาน .....0.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			81,606.03	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			81,606.03	
	ตัวอักษร	แปดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกบาทสามสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างหมาก่อสร้างดังกล่าว และชี้ราคาประมาณการนี้

เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) .....ผู้เสนอราคา

(นายสุรเดช สมบัติตรง)

ตำแหน่ง กรรมการผู้จัดการ



สรุปราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ประเภท โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 443/2565 ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2565

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	341,000.00	-	341,000.00	
2	งานประเภทงานทาง				
3	งานประเภทชลประทาน				
4	งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	อื่นๆ				
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-		-	
	เงินย่ำล่วงหน้า .....0.....%				
	เงินหักประกันผลงาน .....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	341,000.00	7%	23,870.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			364,870.00	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			364,870.00	
	ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และขีตราประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) .....  
(นายสุรเดช สมบัติรุ่งรอง)  
ตำแหน่ง กรรมการผู้จัดการ



สรุปราคาค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ประเภท โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 443 /2565 ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2565

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	38,000.00	0	38,000.00	
2	งานประเภทงานทาง				
3	งานประเภทชลประทาน				
4	งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	อื่นๆ				
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-		-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า .....0..... %				
	เงินหักประกันผลงาน .....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	38,000.00	7%	2,660.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			40,660.00	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			40,660.00	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นหกกร้อยหกสิบบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่างานก่อสร้างดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) .....  
 (นายสุรเดช สมบัติตรง)  
 ตำแหน่ง กรรมการผู้จัดการ



ใบแสดงปริมาณงาน  
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร.4 แผ่นที่..1.../...1....

โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว.....ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์...  
กองช่าง

..... อบต.ทับใต้.....

ประมาณราคาโดย บริษัท โกวิทถังเหล็ก กรุ๊ป (1994) จำกัด  
วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานฐานถึง คสล.								
1.1	งานขุดดิน	21.66	ลบ.ม.		-	125.00	2,707.50	2,707.50	
1.2	งานทราย	3.00	ลบ.ม.	600.00	1,800.00	99.00	297.00	2,097.00	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ	0.72	ลบ.ม.	1,700.00	1,224.00	398.00	286.56	1,510.56	
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	8.00	ลบ.ม.	1,841.12	14,728.96	306.00	2,448.00	17,176.96	
1.5	งานไม้แบบ	4.00	ลบ.ฟ.	648.00	2,592.00		-	2,592.00	
1.6	ค่าแรง	20.00	ตร.ม.		-	133.00	2,660.00	2,660.00	
1.7	เหล็กเส้นกลม RBØ๑๖มม.	8.00	เส้น	144.00	1,152.00	20.50	164.00	1,316.00	
1.8	เหล็กเส้นกลม RBØ12มม.	22.00	เส้น	250.00	5,500.00	29.30	644.60	6,144.60	
1.9	เหล็ก Anchor Bolt	12.00	ท่อน	300.00	3,600.00	100.00	1,200.00	4,800.00	
	ยอดยกไป							41,004.62	



ใบแสดงปริมาณงาน  
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร.4 แผ่นที่..2..../....2....

โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว.....ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์...

กองช่าง

..... อบต.ทับใต้.....

ประมาณราคาโดย บริษัท โกวิทถังเหล็ก กรุ๊ป (1994) จำกัด

วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							41,004.62	
2	หมวดงานประปา								
2.1	ท่อประปา พีวีซี Ø3" ชั้น 8.5	20.00	เมตร	100.00	2,000.00	41.00	820.00	2,820.00	
2.2	ข้องอ Ø3"	6.00	อัน	90.00	540.00		-	540.00	
2.3	กาวต่อท่อ 250 กรัม	1.00	กป.	140.00	140.00		-	140.00	
2.4	มาตรน้ำ ขนาด3"	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00		-	18,000.00	
								รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	62,504.62



ใบแสดงปริมาณงาน  
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร.4 แผ่นที่..1..../....1....

โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว.....ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์...  
กองช่าง

..... อบต.ทับใต้.....

ประมาณราคาโดย บริษัท โกวิทเหล็ก กรุ๊ป (1994) จำกัด

วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหอดักเหล็กทรงถ้วยแฉมเปลว ขนาด 20 ลบ.ม.สูง 25 เมตร เชื้อระบบสูบลและระบบ จ่ายน้ำเสร็จ พร้อมตู้คอน โทรล พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	341,000.00	341,000.00			341,000.00	
หมายเหตุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								23,870.00	
รวม								364,870.00	



ใบแสดงปริมาณงาน  
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร.4 แผ่นที่.1..../....1....

โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว.....ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์...

กองช่าง

..... อบต.ทับใต้.....

ประมาณราคาโดย บริษัท โควิตลิ่งเหล็ก กรุ๊ป (1994) จำกัด

วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำซัมเมอร์ส ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมท่อสูบน้ำ พีวีซี 13.5	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
หมายเหตุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								2,660.00	
รวม								40,660.00	

